CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN CẤP LẠI

GIẤY CHỨNG NHẬN ĐIỂM THI KẾ TOÁN VIÊN NĂM …..

Kính gửi: Hội đồng thi Kiểm toán viên – Kế toán viên năm …..

Tên tôi là: …..

Ngày sinh: ……………;    Nơi sinh: ………………

Đã tham dự kỳ thi Kiểm toán viên – Kế toán viên năm ….. với số báo

danh ………….

Tôi làm đơn này xin được cấp lại: GIẤY CHỨNG NHẬN ĐIỂM THI

KẾ TOÁN VIÊN NĂM ……….

Lý do:

Theo thông báo số …….. ngày …. tháng …. năm …… của hội đồng thi kiểm

toán viên và kế toán viên năm …., hội đồng thi chính thức nhận đơn phúc khảo

kỳ thi kiểm toán viên và kế toán viên năm ……. Như vậy, kết quả của kỳ thi đã

được xác định. Giấy chứng nhận điểm thi là căn cứ để xét những thí sinh đạt

yêu cầu và cũng là căn cứ để lập hồ sơ đăng ký các môn thi tiếp theo hoặc thi

lại các môn thi chưa đạt.  Do đó, để có cơ sở thực hiện các bước tiếp theo trong

các trường hợp trên, tôi muốn nộp đơn xin cấp lại GIẤY CHỨNG NHẬN

ĐIỂM THI KẾ TOÁN VIÊN NĂM …….

Kính mong được sự giúp đỡ của Quý hội đồng.

Tôi xin trân trọng cảm ơn!

    Hà Nội, ngày .......... tháng .......... năm 20..........

              Người làm đơn

……………………………